УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
  БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  19.05.2017 № 37

О  внесении изменений  в приказ управления финансов

администрации Белохолуницкого муниципального района
от 05.12.2016 № 96

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 к Порядку применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный
район Кировской области», утвержденному приказом управления финансов
от 05.12.2016 № 96. Прилагается.

3. Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене
органов местного самоуправления Белохолуницкого района Кировской
области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую сектором бюджета Паршакову И. В.

 Заместитель главы администрации
 Белохолуницкого муниципального района -
 Начальник управления финансов                                    Т. Л. Еремина

Подготовлено
Миронова Л.М.

Приложение 3

к Порядку применения
бюджетной классификации

Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету

муниципального образования
«Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области»

Изменения,
вносимые в перечень и коды направлений расходов бюджета

муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области», источником финансового обеспечения

которых являются субсидии, субвенции и иные межбюджетные
трансферты, имеющие целевое назначение,

предоставляемые из областного бюджета

Добавить следующее направление расходов бюджета муниципального района:

Код направления
расходов

Наименование направления расходов бюджета муниципального района

R 555 0 Мероприятия по формированию современной городской среды